ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «10» августа 2017 года  №53

О внесении изменений в постановление «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Александровского сельского поселения
от 16.01.2017 г. № 11

            Во исполнение Постановления Губернатора Волгоградской области  №497 от 09.08.2017г «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также в связи с изменениями произошедшими в расчете сил и средств, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения  в постановление «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Александровского сельского поселения от 16.01.2017 г. № 11
          1.1. приложение № 2 к постановлению №11 от 16.01.2017 года изложить в следующей редакции (прилагается)
           2. Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой.
           3. Настоящее    постановление    вступает   в    силу   с   момента    подписания.

Глава Александровского
сельского поселения                                        В.С. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
                                                               к постановлению
главы Александровского
сельского поселения
                                                                                                                      от 16.01.2017г. № 11
Расчет сил и средств при тушении пожаров на территории

Александровского сельского поселения

	Силы и средства
	Наименование организации, учреждения, предприятия
	Время готовности
	Зона Ответственности
	Порядок вызова
	Подпись

	1
	Водораздатчик,
Экскаватор,
мотопомпа
	Администрация Александровского сельского поселения Бондаренко Валентина Сергеевна
	1 час
	с. Александровка, п. Красные Зори

3-54=34,
89044280965

	2
	Трактор ДТ-75 с бульдозерной навеской
	КФХ Осадчий Владимир Васильевич
	1 час
	с. Александровка, п. Красные Зори
	89275037180

	3
	Трактор К-700 с плугом
	«Быково- Агротранс»
Лихолетов Александр Иванович
	1 час
	с. Александровка, п. Красные Зори
	89053320092

	4
	Трактор К-700 с плугом
	ЗАО «Семена»
Рогоза Иван Иванович.
	1 час
	с. Александровка, п. Красные Зори
	89023858869

	5
	Трактор ДТ-75
	Частное хозяйство Будников Сергей Анатольевич
	1 час
	с. Александровка, п. Красные Зори
	89377260248

	6
	Трактор «Беларусь» МТЗ 82
	Частное хозяйство Бондаренко Николай Николаевич
	1час
	с. Александровка, п. Красные Зори
	89377114439

Глава Александровского
сельского поселения                                                    В.С.Бондаренко